CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL MOZara-ANDIA

MARIA DE FÁTIMA ROCHA PEREIRA
OFÍCIO 006/2025 CASA DOS CONSELHOS

Mozarlândia, 19 de fevereiro de 2026

Ilma. Sra. Cleicinara Rosatto Pereira Junqueira
Secretária Municipal de Administração e Finanças
Mozarlándia

Assunto: Solicitação de Materiais e Serviços de Manutenção — Casa dos Conselhos
Municipais

Senhora Secretária,

Cumprimentando-a cordialmente, vimos por meio deste solicitar a
disponibilização de materiais de expediente, copa e serviços de manutenção destinados A
Casa dos Conselhos Municipais, visando assegurar condições adequadas de
funcionamento e atendimento As atividades administrativas realizadas no local.

1. Materiais de consumo:

• 05 (cinco) pacotes de açúcar;
• 05 (cinco) pacotes de café;
• 10 (dez) pastas para arquivar ofícios;
• 03 (três) resmas de papel A4;
• 01 (uma) garrafa térmica para café;
• 12 (doze) xícaras;
• 01 (um) miolo para porta;
• 10 canetas azuis.

2. Serviços de manutenção:

• Manutenção em 02 (dois) computadores;
• Manutenção no forro da sala de arquivos e dos computadores.

Ressaltamos que os itens e serviços solicitados são essenciais para garantir
melhores condições de trabalho, organização dos documentos e conservação do
patrimônio público.

Certos de contarmos com a atenção e colaboração de Vossa Senhoria, aguardamos
as providências cabíveis.

Atenciosamente,

Jo  sé Am ilton da Silva Braz
Presidente da Casa dos Conselhos Municipal

Maria de Fátima Rocha Pereira

	Page 1